山东新能泰山发电股份有限公司 2017 年第四次临时监事会会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

- 1、公司于2017年5月25日以传真及电子邮件的方式发出了关于召开公司2017年第四次临时监事会会议的通知。
 - 2、会议于2017年5月26日以通讯表决方式召开。
 - 3、应出席会议监事3人,实际出席会议监事3人。
 - 4、会议由公司监事会主席李喜德先生召集并主持。
- 5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

(一) 审议通过了《关于调整公司募集配套资金方案的议案》:

公司 2017 年第一次临时股东大会会议已审议通过了公司本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的相关事项。经研究,根据公司 2017 年第一次临时股东大会的授权,同意调减公司募集配套资金方案中的募集配套资金总额及募集资金投入项目所涉的拟投入募集资金金额,具体调整如下:

发行数量

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,本议案获得通过。

调整前为:

"4、发行数量

本次募集配套资金总额预计不超过 158, 161. 79 万元(不超过本次交易总金额的 100%),发行股份数量不超过 27, 747. 6824 万股,最终发行数量将根据最终发行价格确定。

本次发行完成前公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项,则股份发行数量将相应进行调整。"

调整后为:

"4、发行数量

本次募集配套资金总额预计不超过 99,589.20 万元(不超过本次交易总金额的 100%),发行股份数量不超过 17,471.7894 万股,最终发行数量将根据最终发行价格确定。

本次发行完成前公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项,则股份发行数量将相应进行调整。"

配套募集资金用途

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,本议案获得通过。

调整前为:

"8、配套募集资金用途

本次募集配套资金总额拟不超过 158, 161. 79 万元,除其中 4,500 万元用于支付本次重组相关费用外,剩余不超过 153,661. 79 万元拟用于宁华世纪 NO. 2014G34 地块 B 地块项目、C 地块项目建设,募集资金投入情况具体如下:

项目名称	项目实施主体	拟投入募集资金金额 (万元)
NO. 2014G34 地块项目 B 地块项目	宁华世纪	111, 894. 37
NO. 2014G34 地块项目 C 地块项目	宁华世纪	41, 767. 42



调整后为:

"8、配套募集资金用途

本次募集配套资金总额拟不超过99,589.20万元,除其中3,500万元用于支付本次重组相关费用外,剩余不超过96,089.20万元拟用于宁华世纪NO.2014G34地块B地块项目、C地块项目建设,募集资金投入情况具体如下:

项目名称	项目实施主体	拟投入募集资金金额 (万元)
NO. 2014G34 地块项目 B 地块项目	宁华世纪	59, 738. 95
NO. 2014G34 地块项目 C 地块项目	宁华世纪	36, 350. 25

"

(二)审议通过了《关于本次调整公司募集配套资金方案不构成本次重组 方案重大调整的议案》:

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,本议案获得通过。

根据公司股东大会的授权,公司拟调整本次重大资产重组募集配套资金方案,即调减募集配套资金总额及募集资金投入项目相关投入金额,未新增配套募集资金,因此,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第二十八条以及中国证监会于2015年9月18日发布的《上市公司监管法律法规常见问题与解答修订汇编》规定的重组方案重大调整的情形。

(三)审议通过了《关于审议〈山东新能泰山发电股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)〉及其摘要的议案》。

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,本议案获得通过。

同意《山东新能泰山发电股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨 关联交易报告书(草案)》及其摘要并刊载于中国证监会指定的信息披露网站。

重组报告书(草案)及其摘要详见同日刊载于巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)上的《山东新能泰山发电股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》及其摘要。

(四)审议通过了《关于本次发行股份购买资产并募集配套资金摊薄即期 回报及填补回报措施的议案》。 表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票,本议案获得通过。

根据中国证监会《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》(证监会公告[2015]31号)等文件的有关规定,为保障中小投资者利益,董事会就本次发行股份购买资产并募集配套资金事宜对即期回报摊薄的影响进行了更新,并提出了具体的填补回报措施。

该议案具体内容详见同日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)上的《山东新能泰山发电股份有限公司关于本次资产重组摊薄即期回报的风险提示及公司采取的措施和承诺事项的公告(二次修订稿)》(公告编号: 2017—040)。

三、备查文件

- 1、经与会监事签字并加盖监事会印章的公司 2017 年第四次临时监事会会议 决议;
 - 2、深交所要求的其他文件。特此公告。

山东新能泰山发电股份有限公司监事会 二0一七年五月二十六日

